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Un lieu, un instant, mon bijou

Imaginés par Manuelle, une créatrice pétillante, et réalisés à la main

par notre équipe d’artisans de talent, les bijoux Franck Herval sont nés du 
savoir-faire exclusif d’un confectionneur de bijoux, à la fois créateur et 
fabricant. Son inspiration ? L’air du temps ! Ses valeurs ? La passion et le 
partage.

C’est ainsi que Manuelle s’attache toujours à proposer un style multi 

À travers ses collections, elle garde à cœur de créer avec simplicité des 

sublimer chaque instant !

A place, a moment, my jewellery
Born of the expertise of long-established jewellery creators and 
manufacturers, the French brand Franck Herval is designed by Manuelle, 
and handmade by a highly skilled team of Artisans. Our inspiration is to 
capture the moment and share this passion with today’s woman.

a multifaceted collection which allows you to choose your individual sense 
of style... to share your life whatever the place, whatever the moment.



Os

Bone

Haliotis Corrugata 

Jaspe paysage

Picture jasper

Jaspe paysage

Picture jasper

Lapis-lazuli

Swarovski

1 6  N O V .
2 0 2 0

A L I X

3 1  J A N .
2 0 2 2

4

12--67212
23.74 g - 8.5 cm

13--71904
3.54 g - 25 cm

19--63010
2 g

13--71900
3.64 g - 16.5 cm

€ 169

€ 32€ 42€ 49



C O L L E C T I O N  A L I X

5

13--71902
2.52 g - 16.5 cm

15--63460
14.52 g - 39.5 cm

12--67217
6.60 g - 6 cm

12--67213
7.86 g - 6.7 cm

€ 39

€ 89

€ 85€ 65



6

13--71903
2.74 g - 17 cm

12--67218
6.04 g - 5.5 cm

15--63462
7.58 g - 57.5 cm

12--67214
2.34 g - 3.8 cm

12--67215
3.66 g - 4.8 cm

12--67210
3.66 g - 5 cm

€ 35

€ 59

€ 75

€ 32

€ 49 € 45



C O L L E C T I O N  A L I X

7

15--63461
6.74 g - 50 cm 12--67216

4.16 g - 5.2 cm

13--71901
2.4 g - 16.5 cm

15--63463
4.88 g - 40 cm

12--67211
3.86 g - 3.7 cm

€ 65
€ 42

€ 35

€ 49

€ 55



Agate

Amazonite

Os

Bone

Perle de culture

Pearl

Grenat

Garnet

Jaspe rouge

Red jasper

Swarovski

A M E L I A

1 5  N O V .
2 0 2 1

8

12--67014
2.62 g - 3 cm

13--71800
4.78 g - Ø6 cm

12--67017
3.94 g - 2.8 cm

13--71801
3.3 g - 16.5 cm

12--67018
3.42 g - 5 cm

€ 35

€ 45€ 39€ 32

€ 32



C O L L E C T I O N  A M E L I A

9

12--67011
4.62 g - 4.2 cm

12--67015
4.04 g - 4.1 cm

13--71802
5.72 g - 16.5 cm

15--63393
8.8 g - 45.5 cm

€ 49 € 45

€ 55

€ 79



10

13--71804
4.58 g - 17 cm

19--62960
2.32 g

13--71803
3.72 g - 25 cm

12--67010
3.64 g - 3.7 cm

15--63392
12.48 g - 82 cm

€ 39

€ 25

€ 39

€ 32

€ 98



C O L L E C T I O N  A M E L I A

11

15--63391
5.58 g - 57 cm

15--63390
3.74 g - 40 cm

12--67016
3.42 g - 4.3 cm

12--67013
2.96 g - 5.6 cm

12--67012
4.22 g - 4.5 cm

€ 55

€ 39

€ 32

€ 29

€ 42



Os

Bone

Citrine

Citrin

Pierre de lune 

Moonstone

Quartz rose

Pink quartz

Rhodonite

Swarovski

C O L I N E

3 1  J A N .
2 0 2 2

12

12--67050
6.08 g - 6.3 cm

12--67058
14.42 g - 6 cm

13--71822
6.42 g - 16.5 cm

13--71824
5.16 g - 16.5 cm

€ 49€ 75

€ 35€ 55



C O L L E C T I O N  C O L I N E

13

15--63410
5.52 g - 38 cm

12--67052
4.7 g - 4.7 cm

12--67059
9.22 g - 6 cm

13--71820
3.82 g - 16.5 cm

13--71823
3.7 g - 25 cm

€ 42

€ 35€ 65

€ 32 € 39



14

15--63413
17.96 g - 65.5 cm

13--71825
4.34 g - 16.5 cm

12--67057
4.44 g - 5 cm

13--71821
13.66 g - 17 cm

12--67054
4.86 g - 4.5 cm

€ 89

€ 39

€ 45

€ 59

€ 42



C O L L E C T I O N  C O L I N E

15

19--62950
2.16 g

15--63412
7.36 g - 52 cm

15--63411
6.04 g - 42 cm

12--67053
4.22 g - 2.5 cm

12--67055
2.46 g - 2.5 cm

12--67051
4.78 g - 5 cm

12--67056
4.62 g - 4 cm

€ 25

€ 59

€ 49

€ 29 € 25

€ 42€ 35



3 1  J A N .
2 0 2 2

Nacre blanche

Mother of pearl

Perle de culture

Pearl

Hématite

Hematite

Swarovski

D A I S Y

16

12--67297
3.08 g - 7.5 cm

12--67295
2.76 g - 5.5 cm

13--71941
3.98 g - 16.5 cm

13--71942
2.14 g - 16.5 cm

€ 55€ 39

€ 49€ 35



C O L L E C T I O N  D A I S Y

17

13--71943
2.46 g - 17 cm

15--63510
5.66 g - 42 cm

12--67298
2.56 g - 3.8 cm

12--67293
3.22 g - 3 cm

€ 39

€ 65

€ 35€ 39



18

15--63512
4.78 g - 50 cm

12--67299
2.36 g - 2.8 cm

12--67292
2.94 g - 3.5 cm

12--67294
3.06 g - 3.2 cm

€ 59

€ 32

€ 35

€ 42



C O L L E C T I O N  D A I S Y

19

12--67290
1.6 g - 1 cm

13--71940
2.8 g - 16.5 cm

12--67291
3.02 g - 2 cm

19--63030
2g

15--63511
3.02 g - 42 cm

€ 25

€ 35

€ 29

€ 32

€ 32



Os

Bone

Citrine

Citrin

Perle de culture

Pearl

Hématite

Hematite

Haliotis Corrugata 

Howlite

Jade

Rhodonite

Swarovski

1 5  N O V .
2 0 2 1

H E L O I S E

20

12--67179
11.42 g - 5.5 cm

13--71882
7.16 g - 16.5 cm

13--71880
3.1 g - 25 cm

12--67176
6 g - 7 cm

€ 59

€ 69€ 25

€ 49



C O L L E C T I O N  H E L O I S E

21

15--63440
7.12 g - 41 cm

12--67173
5.86 g - 5 cm

13--71881
4.28 g - 16.5 cm

12--67180 (Post)
11--67180 (Clip)

8.36 g - 5 cm

€ 59

€ 39

€ 42

€ 59



22

15--63442
10.08 g - 60 cm

12--67172
6.02 g - 7.5 cm

12--67170
3.92 g - 4 cm

19--62981
3.12 g

13--71883
3.1 g - 16.5 cm

€ 85
€ 55

€ 39

€ 32

€ 45



C O L L E C T I O N  H E L O I S E

23

15--63441
5.4 g - 50 cm

12--67171
5.1 g - 3.4 cm

12--67175
5.08 g - 1.5 cm

12--67177
6.86 g - 3.5 cm

12--67178
5.32 g - 2.5 cm

€ 49

€ 35€ 35

€ 49 € 35



Amazonite

Perle de culture

Pearl

Jade

Swarovski

J U D Y

3 1  J A N .
2 0 2 2

24

12--67092
4.3 g - 7.3 cm

12--67101
11.84 g - 3.5 cm

13--71840
3.22 g - Ø6 cm

13--71842
3.24 g - 16.5 cm

€ 49€ 79

€ 49€ 49



C O L L E C T I O N  J U D Y

25

13--71845
2.1 g - 25 cm

13--71843
2.14 g - 25 cm

15--63434
4.04 g - 45 cm

12--67099
7.36 g - 5.5 cm

€ 22 € 22

€ 55

€ 89



26

12--67098
4.76 g - 2.9 cm

15--63435
5.78 g - 50 cm

11--67090 (Clip)
5.6 g - 3.5 cm

12--67090 (Post)
5.1 g - 4.3 cm

12--67100
2.3 g - 3.2 cm

€ 55

€ 75

€ 65 € 65

€ 39



C O L L E C T I O N  J U D Y

27

12--67091
3.26 g - 5 cm

12--67093
3.28 g - 2.2 cm

12--67095
2.62 g - 4 cm

19--62971
2.62 g

19--62970
3.5 g

15--63430
3.88 g - 40 cm

15--63431
4.92 g - 40 cm

13--71841
4.12 g - 17 cm

€ 39

€ 42€ 32

€ 29 € 39

€ 42

€ 42

€ 35



Agate

Os

Bone

Nacre brune

Brown lip

Howlite

Pierre de lune 

Moonstone

Jade

Swarovski

K I M B E R O S E

3 1  J A N .
2 0 2 2

28

12--67073
9.22 g - 5.5 cm

12--67072
18.22 g - 7.6 cm

13--71832
4.26 g - 16.5 cm

13--71831
6.4 g - Ø6 cm

€ 59€ 85

€ 39€ 49



C O L L E C T I O N  K I M B E R O S E

29

13--71833
6.76 g - 16.5 cm

15--63421
8.14 g - 45 cm

12--67070
10.92 g - 5 cm

12--67078
8.32 g - 6cm

€ 55

€ 69

€ 65€ 65



30

15--63422
15.34 g - 70 cm

12--67076
4.94 g - 4.8 cm

12--67079
3.5 g - 1.4 cm

12--67077
5.28 g - 8.5 cm

€ 109 € 29

€ 25

€ 45



C O L L E C T I O N  K I M B E R O S E

31

11--67073 (Clip)
9.26 g - 4.5 cm

15--63420
7.38 g - 40 cm

12--67074
13.14 g - 5.3 cm

15--63423
6.06 g - 40 cm

12--67075
7 g - 4.4 cm

€ 59

€ 59

€ 65

€ 49

€ 49



Perle de culture

Pearl

Haliotis Iris

Hématite

Hematite

Turquoise tibétaine

Tibetan turquoise

L A U R A

1 5  N O V .
2 0 2 1

32

12--66974
6.68 g - 6.5 cm

12--66977 (Post)
11--66977 (Clip)
13.08 g - 7 cm

13--71784
9.24 g - Ø6 cm

13--71782
3.06 g - 16.5 cm

€ 49
€ 79

€ 59€ 45



C O L L E C T I O N  L A U R A

33

12--66978
3.12 g - 4.5 cm

12--66972
4.6 g - 4 cm

15--63370
5.98 g - 40 cm

19--62920
3.46 g

13--71781
8.94 g - 16.5 cm

€ 35 € 35

€ 59

€ 35

€ 39



34

15--63371
10.14 g - 60 cm

12--66971
5.24 g - 4 cm

13--71780
2.54 g - 16.5 cm

12--66973
3.48 g - 3.5 cm

13--71783
3.04 g - 25 cm

€ 85

€ 39

€ 29

€ 29

€ 39



C O L L E C T I O N  L A U R A

35

15--63373
6 g - 48 cm

12--66975
3.6 g - 5.5 cm

15--63372
4.26 g - 39 cm

19--62921
1.96 g

12--66970
7.68 g - 2.5 cm

12--66976
8.76 g - 2.5 cm

€ 55

€ 32

€ 42

€ 25

€ 35 € 45



Nacre brune

Brown lip

Amazonite

Hématite

Hematite

Swarovski

L O V E L Y

3 1  J A N .
2 0 2 2

36

12--67274
4.66 g - 4 cm

12--67276
4.3 g - 3.8 cm

13--71931
2.98 g - 16.5 cm

13--71935
3.26 g - Ø6 cm

€ 45€ 49

€ 35€ 45



C O L L E C T I O N  L O V E L Y

37

13--71934
3.46 g - Ø6 cm

12--67278
2.1 g - 2.4 cm

12--67275
4.18 g - 3.2 cm

15--63492
6.52 g - 50 cm

€ 39

€ 32€ 39

€ 65



38

15--63493
5.14 g - 60 cm

19--63020
2.44 g

13--71932
2.56 g - 16.5 cm

12--67277
3.2 g - 2 cm

13--71933
4.86 g - 17 cm

€ 45

€ 29

€ 35

€ 45

€ 45



C O L L E C T I O N  L O V E L Y

39

15--63491
4.14 g - 42 cm

12--67273
2.96 g - 4 cm

13--71930
2.6 g - 25 cm

15--63490
2.64 g - 40 cm

€ 42

€ 32

€ 32

€ 29

€ 22

€ 25 € 35

12--67271
1.38 g - 2.4 cm

12--67272
3 g - 3.5 cm

12--67270
2.06 g - 1.8 cm



Os

Bone

Perles de culture

Pearl

Howlite

Jaspe paysage

Picture jasper

Jade

Péridot

Peridot

Swarovski

M E L O D Y

1 5  N O V .
2 0 2 1

40

13--71810
7.68 g - 16.5 cm

13--71812
6.7 g - 25 cm

12--67037
11.92 g - 6.3 cm

12--67032
6.26 g - 5.6 cm

€ 55€ 35

€ 79 € 42



C O L L E C T I O N  M E L O D Y

41

15--63402
8.18 g - 43 cm

12--67038
8.94 g - 5 cm

12--67031
5.4 g - 5 cm

13--71811
6.12 g - 16.5 cm

€ 69

€ 65€ 42

€ 49



42

12--67035
8.2 g - 6 cm

11--67035 (Clip)
8.46 g - 4 cm

19--62940
4.9 g

12--67030
4.1 g - 3.8 cm

15--63403
12.28 g - 67.5 cm

€ 49

€ 49

€ 25

€ 39

€ 79



C O L L E C T I O N  M E L O D Y

43

15--63400
7.16 g - 39.5 cm

12--67033
7.26 g - 6.3 cm

12--67034
7.5 g - 5.4 cm

13--71813
4.12 g - 17 cm

€ 55

€ 45€ 49

€ 25



Perles de culture

Pearl

Hématite

Hematite

Howlite

Swarovski

Nacre blanche

Mother of pearl

O L Y M P E

1 5  N O V .
2 0 2 1

44

12--66996
7.16 g - 4 cm

13--71792
3.58 g - 16.5 cm

13--71794
5.68 g - 16.5 cm

12--66992
18.26 g - 7.8 cm

€ 55

€ 39€ 45

€ 109



C O L L E C T I O N  O L Y M P E

45

15--63381
8.82 g - 50 cm

13--71793
3.68 g - 16.5 cm

12--66991
8.46 g - 4.8 cm

12--66995
8.12 g - 5 cm

€ 59

€ 35

€ 55€ 59



46

15--63380
13.84 g - 60 cm

13--71791
3.84 g - 25 cm

12--66993
4.48 g - 5 cm

13--71790
4.62 g - 17 cm

12--66997
3.44 g - 1.5 cm

€ 98

€ 29

€ 39

€ 29

€ 35



C O L L E C T I O N  O L Y M P E

47

12--66994
6.42 g - 6.2 cm

15--63383
7.02 g - 40 cm

19--62930
3.5 g

12--66998
6.64 g - 6.8 cm

12--66990 (Clip)
11--66990 (Post)

5.7 g - 5.5cm

15--63382
5.36 g - 38 cm

€ 42

€ 49

€ 35

€ 59
€ 55

€ 45



R O S E

1 5  N O V .
2 0 2 1

Nacre noire

Black lip

Perle de culture

Pearl

Hématite

Hematite

Swarovski

48

12--67198
9.14 g - 6.7 cm

12--67196
4.98 g - 4 cm

13--71895
6.04 g - Ø6 cm

13--71890
3.12 g - 16.5 cm

€ 59 € 55

€ 49€ 39



C O L L E C T I O N  R O S E

49

15--63451
4.84 g - 50 cm

12--67195
2.48 g - 5.5 cm

12--67190
2.76 g - 5.5 cm

19--62990
5.04 g

€ 45

€ 29€ 32

€ 42



50

15--63453
9.56 g - 70 cm

12--67191
4.86 g - 4.5 cm

13--71892
2.72 g - 25 cm

12--67193
2.06 g - 3 cm

€ 69

€ 65

€ 32

€ 39



C O L L E C T I O N  R O S E

51

15--63452
5.26 g - 60 cm

13--71893
3.48 g - 17.5 cm

15--63450
4.14 g - 40 cm

12--67192
1.58 g - 3.5 cm

12--67199
4.04 g - 3.2 cm

12--67194
3.82 g - 3 cm

€ 55

€ 42

€ 45

€ 25

€ 42€ 45



Agate

Os

Bone

Howlite

Lapis-lazuli

Swarovski

S A L O M E

1 5  N O V .
2 0 2 1

52

13--71910
5.58 g - 16.5 cm

13--71912
9.6 g - 17.5 cm

15--63471
14.46 g - 40 cm

12--67236
3.28 g - 6 cm

13--71913
5.36 g - 25 cm

12--67230
10.5 g - 6.7 cm

€ 49€ 65

€ 119

€ 39

€ 32

€ 69



C O L L E C T I O N  S A L O M E

53

15--63472
9.82 g - 60 cm

15--63474
7.3 g - 39 cm

12--67234
7.28 g - 4.5 cm

12--67235
8.1 g - 3.5 cm

12--67231
5.32 g - 4 cm

12--67233
8.34 g - 5 cm

12--67232
3.58 g - 2.5 cm

€ 85

€ 65

€ 55 € 49

€ 49 € 65

€ 29



3 1  J A N .
2 0 2 2

Howlite

Jaspe jaune

Yellow jasper

Nacre dorée

Golden MOP

Swarovski

S E R E N A

54

12--67259
7.28 g - 4.8 cm

12--67255
10.38 g - 5.2 cm

13--71921
6.28 g - Ø6 cm

13--71920
2.62 g - 16.5 cm

€ 42€ 55

€ 55€ 25



C O L L E C T I O N  S E R E N A

55

13--71922
5.5 g - 25 cm

15--63480
12.52 g - 50 cm

12--67256
8.98 g - 4.5 cm

12--67251
4.54 g - 3 cm

€ 35

€ 85

€ 45€ 35



56

15--63482
10.78 g - 60 cm

12--67253
3.42 g - 3 cm

13--71923
3.04 g - 25 cm

12--67258
3.92 g - 3.3 cm

€ 69

€ 29

€ 29

€ 45



C O L L E C T I O N  S E R E N A

57

15--63483
7.7 g - 42 cm

12--67257
7.44 g - 3.2 cm

12--67250
5.66 g - 2.9 cm

19--63001
5.14 g

12--67252
5.44 g - 5.3 cm

15--63481
5.22 g - 40 cm

€ 55

€ 45

€ 29

€ 42

€ 49

€ 42



59

Petite bourse
 Pouch S

905100204

Papier de Soie 
Silk Paper
904100100

Moyenne bourse
Pouch M

905100200

Grande bourse
Pouch L

905100201

Cartes matières
Material card

905100246

MERCHANDISING

Livré automatiquement avec votre commande:
Delivered directly with your order:

A commander avec vos collections:
To order with your collections:

La carte créateur
Designer card

905100245

PLV institutionnelle
Institutional Display

20x20cm
905100227

La carte métal
Metal info card

905100243

Lot de 20 étiquettes
Pack of 20 tags

905100244

Sticker vitrine
Window sticker

15x15cm
905100241

Sac Papier
Paper bag
905100101



WWW.FRANCKHERVAL .COM


